АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
05.05.2014                                 с. Дмитриевщина                                        № 26

О проведении публичных слушаний по проекту Правил землепользования и
застройки муниципального образования - Дмитриевщинский сельсовет
Рассказовского района Тамбовской области

 В  соответствии с градостроительным кодексом Российской
Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004 №191-ФЗ «О введении в
действие Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Дмитриевщинского сельсовета, Порядка организации и проведения
публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности
муниципального образования  - Дмитриевщинский сельсовет  утвержденного
решением Дмитриевщинского сельского Совета народных депутатов
Рассказовского района от 29.01.2013 № 281, администрация
Дмитриевщинского  сельсовета  постановляет:
 1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту Правил
землепользования и застройки муниципального образования -
Дмитриевщинский сельсовет Рассказовского района Тамбовской области
 2. Установить срок поведения публичных слушаний по проекту Правил
землепользования и  застройки муниципального образования –
Дмитриевщинский сельсовет Рассказовского района Тамбовской области —
два месяца с даты официального  опубликования настоящего постановления.
 Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и
застройки муниципального образования - Дмитриевщинский сельсовета
Рассказовского района Тамбовской области, утвержденной постановлением
администрации Дмитриевщинского сельсовета от 02.04.2014 № 15 (далее
комиссия) провести собрание с заинтересованными лицами, желающими
принять  в нем участие:
  05 июля 2014 года в 10 часов по адресу: Тамбовская область,
Рассказовский район, с.Дмитриевщина, улица  Советская, д.29а,   в здании
Дмитриевщинского филиала «Районный дом культуры» ;

         3. Проект Правил землепользования и застройки муниципального
образования - Дмитриевщинский сельсовет Рассказовского района
разместить на сайте администрации Рассказовского района (Интернет-
портале) и на сайте администрации Дмитриевщинского сельсовета.
 4. Установить, что с материалами по проекту Правил землепользования
и застройки муниципального образования - Дмитриевщинский сельсовет
можно ознакомиться по адресу: Тамбовская область, Рассказовский район, с.
Дмитриевщина, улица Советская, д. 35а,  а также на сайте администрации
Рассказовского района, раздел сельсоветы - Дмитриевщинский сельсовет
(Интернет-портал) и на сайте администрации Дмитриевщинского сельсовета.
 5. Утвердить следующий порядок учета предложений по проекту
Правил землепользования и застройки муниципального образования-
Дмитриевщинский сельсовет Рассказовского района:
 1) жители Дмитриевщинского сельсовета, иные лица, принимающие
участие в публичных слушаниях, направляют свои предложения по проекту
Правил землепользования и застройки муниципального образования-
Дмитриевщинский сельсовет в течении срока проведения публичных
слушаний, установленном пунктом 2 настоящего постановления, в
администрацию Дмитриевщинского сельсовета Рассказовского района,
которые подлежат передаче в Комиссию по адресу: Тамбовская область,
Рассказовский район, с.Дмитриевщина, улица Советская, д. 35а, в рабочие
дни с 9-00 до12.00 и с 13.00 до 16.00, телефон 63 - 2 -25, 63-2-38.
 2) предложения по проекту Правил землепользования и застройки
муниципального образования - Дмитриевщинский сельсовет должны
содержать :
фамилию, имя, отчество, адрес и контактный телефон (для физических лиц)
полное наименование  и местонахождения ( для юридических лиц);
 текст предложения;
 пояснительную записку с обоснованием необходимости принятия
предложения;
 6. Комиссии в десятидневный срок по окончанию срока публичных
слушаний представить проект Правил землепользования и застройки
муниципального образования -  Дмитриевщинский сельсовет Рассказовского
района, заключение о результатах публичных слушаний и протокол
публичных слушаний.
 7. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве
массовой информации Дмитриевщинского сельсовета «Информационный
бюллетень»  на официальном сайте администрации Рассказовского района
(Интернет-портале) и на официальном сайте администрации
Дмитриевщинского сельсовета.

Глава сельсовета                    Т.В. Догузов